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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 79 m2,
Legnica, Zosinek

Cena 379 000 zł

Do sprzedania mieszkanie na Zosinku, ul. Wileńska.
Położone na III piętrze w wyremontowanej kamienicy.
W jego skład wchodzą 2 sypialnie, salon, kuchnia, łazienka, wc oraz przedpokoju.
Łączna powierzchnia to 79,3 m2.
Do lokalu przynależy piwnica o powierzchni 8,10 m2.

Mieszkanie jest dwustronne, jasne i ciepłe.
Wymieniono instalację elektryczną, gazową i wodno-kanalizacyjną.
Okna PCV
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Na podłodze w salonie położono wysokiej klasy deskę.
Dla komfortu użytkowników zamontowano klimatyzację.
Mieszkanie zadbane, nie wymagające wkładu finansowego.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci lokalnej.

Atrakcyjna lokalizacja. Cicha i spokojna okolica.
W pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy i przystanek autobusowy.
Budynek zaopatrzony w parking z bramą na pilota.

Cena podlega rozsądnej negocjacji.
Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie.
Zapraszam do kontaktu.
 

Symbol 2104/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 379 000 PLN

Cena za m2 5 284 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Zosinek

Powierzchnia całkowita 79 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Stan instalacji PO WYMIANIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Osobne WC JEST

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


